
 
 

МЧС РОССИИ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ 

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
21 декабря 2023 г.                               г. Западная Двина                                            №24      

 

Об утверждении плана проведения обязательных профилактических визитов 

на объектах чрезвычайно высокого, высокого и значительного рисков 

поднадзорных Управления надзорной деятельности и профилактической 

работы Главного управления МЧС России по Тверской области на 2024 год  

 

 В целях исполнения п. 114 Постановления Правительства РФ от 10.03.2022    

№ 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 
(надзора), муниципального контроля», а также в соответствии с п. 4 ст. 52 

Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решил: 

1. Утвердить план обязательных профилактических визитов на 2024 год в 

отношении объектов чрезвычайно высокого, высокого и значительного рисков в 

соответствии с приложением к настоящему распоряжению; 

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на младшего лейтенанта 
внутренней службы Голубева Даниила Владимировича, инспектора отделения 

надзорной деятельности и профилактической работы по Западнодвинскому и 

Жарковскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской 
области. 

 

 

 
Врио начальника ОНД и ПР  

по Западнодвинскому и Жарковскому райнам 

УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области  
ст.лейтенант вн. службы                                                                                    Гусева Е.В. 
 

 


